
Model: BC425D   Part Number: 90068138          Year: 2025

A

lf
Linje  



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 454176 MOTOR SKJOLD POWER ASSY

2 1 454177 KOBLINGSHUS KOMPLET OUTPUT SEAT ASSY

3 3 454178 BOLT M5X12 HEXAGON SOCKET SCREW 
M5X12 BLUE-WHITE GR

4 7 454179 BOLT M6X30 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M6X30 
B

5 1 454180 MØTRIK M5 HEXAGON NUT M5 
THICKNESS 5MM BLACK

6 1 454181 LÅS FOR KROG STRAP RING BUCKLE BLACK

7 1 454182 BOLT M5X25 HEXAGON SOCKET SCREW 
M5X25 BLACK GRADE 8

8 1 454183 LÅS FOR KROG STRAP RING BUSHING BLACK

9 1 454184 KROG STRAP RING BLACK

10 2 454185 RØR ALUMINUM PIPE 740X26X1.5

11 1 454186 KABELHOLDER THROTTLE CABLE CLIP

12 1 454187 BOLT M5X12 HEXAGON SOCKET SCREW 
M5X12 BLUE-WHITE GR

13 1 454188 GASHÅNDTAG KOMPLET RIGHT HANDLE

14 6 454189 BOLT M6X25 HEXAGON SOCKET SCREW 
M6X25 BLUE-WHITE GR

15 1 454190 BESPÆNDING ØVERST HANDLE BRACKET (4 HOLES)

16 1 454191 BESPÆNDING MELLEM HANDLE BRACKET (6 HOLES)

17 1 454192 DÆMPER HANDLE BRACKET SHOCK 
ABSORBER

18 1 454193 BESPÆNDING NEDRE HANDLE BRACKET (2 HOLES)

19 6 454194 BØSNING OILLESS BUSHING

20 2 454195 AKSEL DRIVE SHAFT 762X8X9T

21 1 454196 MØTRIK M6 HEXAGON NUT M6 
THICKNESS 6MM BLUE-
WHITE

22 1 454197 FORBINDER TIL SAMLING AF 
RØR 

TITAN STYLE QUICK 
COUPLING

23 1 454198 ENDESTYKKE TIL 
FORBINDER 

QUICK COUPLING PLUG

24 1 454199 GREB STIHL STYLE LEFT HANDLE

25 1 454200 PROP ALUMINUM TUBE PLUG

26 1 454201 BESLAG GRASS SHIELD PLATE

27 1 454202 BOLT M5X25 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X25 
B

28 1 454203 BOLT M5X14 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X14 
B

29 1 454204 VINKELGEAR LETTERED GEARBOX ASSY

30 1 454205 3-TANDS KLINGE BLADE

31 1 454206 TRIMMERHOVED NYLON GRASS TRIMMER 
HEAD

32 1 454207 KNIV TIL SNØRE SMALL BLADE

33 3 454208 SKRUE ST4X12 PAN HEAD SELF-TAPPING 
SCREW ST4X12 BLUE-

34 1 454209 SKÆRM KOMPLET GRASS SHIELD

A 1 465137 SELE DOUBLE SHOULDER 
HARNESS

B 1 454210 BESPÆNDING KOMPLET HANDLE SET B



c

D

E

lf
Linje  

lf
Linje  



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 6 454211 BOLT M5X14 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X14 
B

2 7 454212 AFSTANDSSTYKKE Ø5X7X10 AIR FILTER SEAT SPACER ?
5.4X7X5

3 9 454213 BOLT M5X20 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X20 
B

4 6 454214 AFSTANDSSTYKKE Ø5X7X10 AIR FILTER BRACKET 
SPACER ?5X7X10

5 1 454215 BØS Ø10 ROPE WHEEL SHAFT SLEEVE 
?10

6 1 454216 STARTSNOR   STARTER ROPE ?2.5X1000

7 1 454217 HÅNDTAG STARTER HANDLE

8 1 454218 REKYLSTARTER STARTER COVER

9 2 454219 MØTRIK M5 SQUARE NUT M5 BLUE-
WHITE

10 1 454220 FJEDER EASY START SMALL COIL 
SPRING

11 1 454221 SNOREHJUL LARGE ROPE WHEEL

12 2 454222 FJEDER PAWL TORSION SPRING

13 2 454223 PAL STARTER PAWL

14 1 454224 PALHOLDER COIL SPRING COVER

15 1 454225 FJEDER EASY START LARGE COIL 
SPRING

16 1 454226 HOLDER FOR FJEDER LARGE COIL SPRING COVER

17 1 454227 SNOREHJUL LILLE SMALL ROPE WHEEL

18 1 454228 SKIVE Ø5XØ15X1,2 FLAT WASHER ?5X?15X1.2 
WHITE

19 1 454229 BOLT M5X12 LARGE FLAT CROSS-
SLOTTED SCREW M5X12 BLU

20 1 454230 STARTER PLADE EASY STARTER PLATE

21 3 454231 SKRUE ST4X16 PAN HEAD SELF-TAPPING 
SCREW ST4X16 BLUE-

22 1 454232 DÆKSEL CYLINDER REAR COVER

23 1 454233 BOLT M5X35 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X35 
B

24 2 454234 PAKDÅSE Ø15XØ26XØ5 OIL SEAL ?15X?26X?5

25 1 454235 DÆKSEL HOUSING COVER

26 1 454236 LEJE 6002-P6 DEEP GROOVE BALL 
BEARING 6002-P6

27 1 454237 PAKNING PAPIR HOUSING PAPER GASKET 
142F

28 1 454238 OLIEDÆKSEL TÆTNING  
Ø21XØ14XØ3,5

OIL CAP SEAL ?21X?14X?3.5

29 1 454239 OLIE INDIKATOR OIL GAUGE

30 1 454240 KRUMTAP CRANKSHAFT

31 1 454241 NOT 3X13X5 WOODRUFF KEY 3X13X5

32 2 454242 LÅSERING KRYDSPIND PISTON PIN RETAINER RING 
E-TYPE ?8X0.8

33 1 454243 KRYDSPIND PISTON PIN ?8X28

34 1 454244 STEMPEL PISTON 41.8MM

35 2 454245 STEMPELRING PISTON LINER 41.8MM

36 1 454246 OLIESKRABERING PISTON OIL RING 41.8MM



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

37 1 454247 STEMPELRING PISTON COMPRESSION RING 
41.8MM BLACK

38 1 454248 STEMPELRING PISTON COMPRESSION RING 
41.8MM BRIGHT

39 1 454249 CYLINDERPAKNING CYLINDER PAPER GASKET

40 1 454250 UDSTØDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

41 1 454251 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

42 1 454252 VIPPEARM INTAKE VALVE ROCKER 
(LOWER ROCKER)

43 1 454253 CYLINDER CYLINDER 41.8MM

44 2 454254 BOLT M5X55 EXTERNAL HEXAGON 
SCREW M5X55 BLUE-WHITE

45 1 454255 INDSUGNINGSPAKNING INTAKE PIPE PAPER GASKET 
NON-ADHESIVE

46 1 454256 VARMESKJOLD INTAKE PIPE

47 2 454257 FLANGEBOLT M5X20 HEXAGON SOCKET SCREW 
WITH WASHER M5X20 B

48 1 454258 KARBURATORPAKNING CARBURETOR PAPER 
GASKET

49 1 454259 KARBURATOR CARBURETOR

50 1 454260 SKRUE ST3X8 LARGE FLAT SELF-TAPPING 
SCREW ST3X8 BLUE

51 1 454261 CHOKERARM CHOKE HANDLE

52 1 454262 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER BRACKET

53 1 454263 LUFTSPJÆLD CHOKE PLATE

54 2 454264 MØTRIK M5 FLANGED NUT M5 BLUE-
WHITE

55 1 454265 LUFTFILTER SKUMFILTER AIR FILTER FOAM

56 1 454266 LUFTFILTERHUS AIR FILTER COVER

57 1 454267 FINGERSKRUE FOR 
LUFTFILTER 

AIR FILTER LOCK NUT

58 1 454268 TÆNDRØR SPARK PLUG CMR7H

59 4 454269 BOLT M5X18 HEXAGON SOCKET SCREW 
M5X18 BLACK GRADE 1

60 1 454270 VENTILDÆKSELPAKNING VALVE OIL SEAL RUBBER 
GASKET ?15.4X?10.4

61 1 454271 PAKDÅSE VALVE OIL SEAL

62 2 454272 VENTILFJEDER VALVE SPRING

63 2 454273 VIPPEARM LIFTER 142F ?2.85X62

64 2 454274 PINBOLT ØVRE VALVE SPRING SEAT

65 2 454275 SÆDE FOR IND OG 
UDSTØDNINGSVENTIL 

INTAKE CAMSHAFT ROCKER 
(UPPER ROCKER ASS

66 1 454276 PINBOLT NEDRE UPPER ROCKER PIN ?4X30.5

67 1 454277 STØDSTANG M5 SET SCREW WITH CUP POINT 
M5

68 1 454278 CYLINDERPAKNING CYLINDER HEAD COVER 
GASKET

69 1 454279 SKRUE ST3X10 LARGE FLAT SELF-TAPPING 
SCREW ST3X10

70 1 454280 DÆKPLADE FOR 
TOPDÆKSEL TIL CYLINDER 

CYLINDER HEAD COVER 
SMALL PLATE

71 1 454281 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD COVER

72 1 454282 ÅNDERØR BREATHER PIPE

73 1 454283 FILTER BREATHER PIPE SLEEVE



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

74 3 454284 FLANGEMØTRIK M5X16 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X16 
B

75 1 454285 VIPPEARM LOWER ROCKER ARM SHAFT 
?5X19.5

76 1 454286 SKIVE Ø6XØ12X1 FLAT WASHER ?6X?12X1 
COPPER

77 1 454287 BOLT M6X10 FLANGED EXTERNAL 
HEXAGON SCREW M6X10

78 1 454288 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

79 1 454289 PAKNING FOR UDSTØDNING MUFFLER PAPER GASKET

80 1 454290 UDSTØDNING MUFFLER

81 2 454291 PINBOLT M5X45 STUD M5X45 BLACK GRADE 
8.8 GB-899

82 1 454292 SKIVE Ø5XØ10X1 FLAT WASHER ?5X?10X1 
BLACK

83 1 454293 FJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER M5 BLACK

84 1 454294 BOLT M5X50 HEXAGON SOCKET SCREW 
M5X50 BLUE-WHITE GR

85 2 454295 LÅSEMØTRIK M5 FLANGED LOCK NUT M5 
THICK BRIGHT (IRON)

86 4 454296 PINBOLT 4X8 DOWEL PIN 4X8

87 1 454297 CYLINDER HOUSING

88 1 454298 PINBOLT Ø5X25,5 CAMSHAFT PIN ?5X25.5

89 1 454299 KNASTAKSEL CAMSHAFT

90 1 454300 BLÆSEHJUL MAGNETO FLYWHEEL 
(OUTER DIAMETER 106MM)

91 1 454301 MØTRIK M10X1,25 FLANGED NUT M10X1.25 
BLUE-WHITE

92 2 454302 SKIVE 8X16X1,5 FLAT WASHER 8X16X1.5 
BLACK

93 1 454303 KOBLING KOMPLET CLUTCH ASSY

94 2 454304 SKIVE 10X16X0,5 WAVE WASHER 10X16X0.5 
BLACK

95 2 454305 BOLT M8X24 STEP BOLT M8X24 BLACK 
GRADE 10.9

96 2 454306 BOLT M5X25 HEXAGON SOCKET 
COMBINATION SCREW M5X25 
B

97 1 454307 CYLINDERDÆKSEL CYLINDER FRONT COVER

98 1 454308 SIDEDÆKSEL SIDE COVER

99 3 454309 DÆMPER FUEL TANK DAMPER

100 1 454310 BRÆNDSTOFTANK ANGLED FUEL TANK ASSY

101 1 454311 BESLAG/BESKYTTER FOR 
TANK 

FUEL TANK GUARD SEAT

C 1 454312 PAKNINGER FOR CYLINDER PISTON SET C

D 1 465135 REKYLSTARTER KPL. STARTER ASSY

E 1 465136 TANNKDÆKSEL FUEL CAP ASSY




